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Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
06:00 - İstanbul - İncirli (Dilek Pastanesi Önü)
06:15 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları
06:30 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
06:40 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı
06:50 - İstanbul - KARTAL KÖPRÜSÜ (ANKARA YÖNÜ)
07:00 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı
08:00 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
07:20 - Kocaeli - Gebze Center Önü
08:50 - Kocaeli - İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)
09:20 - Sakarya - Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)
06:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
06:15 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı
06:20 - İstanbul - Sefaköy Metrobüs Durağı
05:00 - İstanbul - Beylikdüzü (Marmarapark Karşısı)
05:15 - İstanbul - Avcılar (Metrobüs Durağı Yanı)
05:20 - İstanbul - Sefaköy (Metrobüs Durağı)
06:45 - İstanbul - Gebze Center Önü
07:45 - Kocaeli - İzmit Halk Evi

Gezilecek Yerler: Eskişehir

PROGRAM

Eskişehir Masal Şatosu & Odunpazarı Turu
Masal Şatosu’nun büyülü atmosferi, Odunpazarı’nın tarihi dokusu ve Porsuk Çayı’nın huzuru…

Kültür, tarih ve eğlence dolu Eskişehir turu sizleri bekliyor!

HER CUMARTESİ VE PAZAR KALKIŞLI





1 Gün: Günübirlik Tur | Her Cumartesi & Pazar Kesin Kalkışlı

Kalkış Noktaları ve Saatleri

05:30 – Beylikdüzü Migros Önü

05:45 – Avcılar Metrobüs Durağı

06:00 – Sefaköy Metrobüs Durağı

06:15 – İncirli Dilek Pastanesi Önü

06:30 – Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)

06:50 – Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

07:00 – Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)

07:15 – Kartal Köprüsü (Ankara yönü)

07:30 – Çayırova McDonald’s Önü

07:45 – Gebze Center Önü

- Dönüş: İstanbul’a varış saatimiz trafik yoğunluğuna bağlı olarak 23:00 – 00:30 arasıdır.
- Misafirlerimizin belirtilen saatten en az 15 dakika önce hazır olmaları gerekmektedir.

- Program Akışı
Sabahın ilk ışıklarıyla İstanbul’dan hareket ediyor, keyifli bir yolculuk sonrası Eskişehir’e ulaşıyoruz.
Rehberimizin bilgilendirmeleriyle dolu, kültür, tarih ve eğlenceyle harmanlanmış bir gün başlıyor!

- Masalsı Keşifler – Sazova Bilim Parkı & Masal Şatosu

İlk durağımız, rengarenk yapısıyla büyüleyen Sazova Bilim ve Kültür Parkı.
Masal Şatosu, Korsan Gemisi ve Nuh’un Gemisi ile çocukluğunuza dönüyor, harika fotoğraflar çekiyorsunuz.
Sonrasında Devrim Arabasını ziyaret ederek Türk otomotiv tarihinin sembol eserine tanıklık ediyoruz.

- Odunpazarı Evleri & El Sanatları

Bir sonraki durağımız Odunpazarı.
Osmanlı mimarisinin renkli evlerinde dolaşırken geçmişin sıcak atmosferini hissediyoruz.
Atlıhan El Sanatları Çarşısı’nda el emeği ürünleri görüp alışveriş yapabilir, Cam Sanatları Müzesi’ni ziyaret
ederek zarif cam işçiliğini keşfedebilirsiniz.

- Öğle Yemeği & Serbest Zaman

Öğle saatlerinde Eskişehir’in meşhur lezzeti Çibörek molası veriyoruz.
Yemekten sonra Balmumu Heykel Müzesi veya Şelale Park ziyaretleriyle keyifli dakikalar geçiriyoruz.
Rehberimizin yönlendirmesiyle açık olan müzeye veya parka geçiş sağlanır.

-Tarihi Duraklar & Porsuk Çayı

Günün devamında Kurşunlu Külliyesi ve Lületaşı Müzesi’ni ziyaret ediyor, Eskişehir’in geleneksel sanatlarını
yakından tanıyoruz.
Son durağımızda Porsuk Çayı kenarında yürüyüş yaparak şehrin romantik havasını soluyoruz.

Akşam saatlerinde İstanbul’a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.
Keyifli bir günün ardından siz değerli misafirlerimizi bir sonraki Turfırsatı turunda yeniden görmek dileğiyle
uğurluyoruz.

 





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

* Lüks Araçlar ile Gidiş -Dönüş Ulaşım

*Profesyonel Turist Rehberliği hizmetleri

* Seyahat Sigortası

* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar

- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

 

 

Ek Bilgiler

ÖNERİLERİMİZ:

Gezi boyunca ayağınızda rahat bir ayakkabınızın olması, yürüyüşlerinizi daha keyifli bir hale getirir.  
Yapacağınız spor&şık kombinler fotoğraflarınızın likelarını yükseltebilir!  

Gece için yanınızda bir hırka, gündüz için güneş gözlüğü..  
Ve en önemlisi, fotoğraf makinesi, sarj aleti ve powerbanklarınızı sakın yanınıza almayı unutmayınız! 

ÖNEMLİ DETAYLAR:
-Tur esnasında kesinlikle koltuk sözü ve garantisi verilmez.     

-Araçlarımız belirlenen noktalardan, belirlenen saatlerde hareket ederler. Hareket saatinden en az 5 dakika önce
hareket

noktasında olmanız ricamızdır. Geç kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde
bulunamayacaklardır.  

-Tur kalkış tarihinden önce, araçtaki görevli personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında verdiğiniz
numaraya kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz numaranın doğru olmasına lütfen dikkat edin. Aksi

taktirde aramızda oluşan iletişimsizlik için sorumluluk tarafınıza ait olacaktır.       
-18 Yaş altı reşit sayılmayan misafirlerimizden anne veya babalarıyla beraber tura katılmadığı durumlarda, tura

katılım için gerekli olan muvaffakatnamenin seyahat sırasında yanında bulundurmaları zorunludur.       
-Rehber, hava koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü taktirde tüm programı tamamlamak kaydı ile

zamanlama ve program akışında değişiklik yapma hakkına sahiptir.        
-Programda belirtilen oteller, restorantlar herhangi bir problem karşısında, standartları ve mevkiileri bakımından

aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.       
-Turumuz; Rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri olarak paket halinde olup ayrı düşünülemez.



Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Bazı konaklamalı turlarımızın ulaşımsız
satışı mevcuttur.        -Yeterli çoğunluluk sağlanamadığı taktirde, satın alınan tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da
iptal edilebilir. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden haber verme yükümlülüğü bize aittir.        

Mücbir sebeplerden -hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlara
uymama gibi- gezilemeyen yerlerden, şirketimiz sorumlu değildir.       

-Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir. Net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.     
 

-T.C Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz programlarımızda ayrıca bir fark ödemezler. Müze kart
uygulamasının T.C Vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeni ile müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü,

bir önceki sirküyü geçersiz kılar. 

ARAÇLARIMIZ:
Kullandığımız araçlar kişi sayısı ve yol durumuna göre değişiklik gösterebilir.     

16 kişiye kadar; Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter 
27 kişiye kadar; Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux  

35 kişiye kadar; Otokar Sultan Mega 
46 kişiye kadar; Mercedes Travego - Tourismo & Man Fortuna & Neoplan Tourliner / Cityliner 

 

 

 

 

 



https://www.turfirsati.com/gunubirlik-eskisehir-odunpazari-turu
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 07-12-2025 19:48 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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